

Dibbern Holding ApS

H.J Holst Vej 32, 2610 Rødovre

CVR-nr. 32 82 74 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Bent Dibbern
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dibbern Holding ApS H.J Holst Vej 32 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 32 82 74 54
	Stiftet: 11. marts 2010
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Dibbern
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Dibbern Color Design ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 679 t.kr. mod 623 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	34.439	33.926
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	609.004	461.090
Andre finansielle indtægter	557.070	175.726
Nedskrivning af finansielle aktiver	-383.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.405	-1.746
Resultat før skat	808.108	668.996
1 Skat af årets resultat	-129.536	-45.848
Årets resultat	678.572	623.148
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	678.572	623.148
Disponeret i alt	678.572	623.148

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	950.391	591.388
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>950.391</u>	<u>841.388</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>950.391</u>	<u>841.388</u>
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.402	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	110.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	173.866	131.692
Tilgodehavender i alt	<u>197.268</u>	<u>241.692</u>
Likvide beholdninger	<u>2.183.179</u>	<u>1.437.319</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.380.447</u>	<u>1.679.011</u>
Aktiver i alt	<u>3.330.838</u>	<u>2.520.399</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.920.031	2.241.459
Egenkapital i alt	3.045.031	2.366.459
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	271.402	143.543
Anden gæld	10.655	6.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	285.807	153.940
Gældsforpligtelser i alt	285.807	153.940
Passiver i alt	3.330.838	2.520.399

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.618.311	1.743.311
Årets overførte overskud eller underskud	0	623.148	623.148
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.241.459	2.366.459
Årets overførte overskud eller underskud	0	678.572	678.572
	125.000	2.920.031	3.045.031

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>129.536</u>	<u>45.848</u>
	<u>129.536</u>	<u>45.848</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.405</u>	<u>1.746</u>
	<u>9.405</u>	<u>1.746</u>

3. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
